Receveur ALICANTE blanc
Paroi WILSON10
6 finitions unis - Les classiques
Gris basalte-GB
RAL 7037
Anthracite-A
RAL 7016
Ciment-C

65 à 70
71 à 80
81 à 90
91 à 100
101 à 110
111 à 120
Longueur (en cm)
lar
ge
ur
 (e
n
cm
)
Taille L x l Anthracite Gris basalte Ciment Moka Crème Blanc
80x80 cm ALICANTE80X80A ALICANTE80X80GB ALICANTE80X80C ALICANTE80X80M ALICANTE80X80CR ALICANTE80X80B
90x90 cm ALICANTE90X90A ALICANTE90X90GB ALICANTE90X90C ALICANTE90X90M ALICANTE90X90CR ALICANTE90X90B
100x80 cm ALICANTE100X80A ALICANTE100X80B
100x90 cm ALICANTE100X90A ALICANTE100X90B
100x100 cm ALICANTE100X100B
120x80 cm ALICANTE120X80A ALICANTE120X80GB ALICANTE120X80C ALICANTE120X80M ALICANTE120X80CR ALICANTE120X80B
120x90 cm ALICANTE120X90A ALICANTE120X90GB ALICANTE120X90C ALICANTE120X90M ALICANTE120X90CR ALICANTE120X90B
120x100 cm ALICANTE120X100B
140x80 cm ALICANTE140X80A ALICANTE140X80GB ALICANTE140X80C ALICANTE140X80M ALICANTE140X80CR ALICANTE140X80B
140x90 cm ALICANTE140X90A ALICANTE140X90GB ALICANTE140X90C ALICANTE140X90M ALICANTE140X90CR ALICANTE140X90B
140x100 cm ALICANTE140X100B
160x80 cm ALICANTE160X80B
160x90 cm ALICANTE160X90A ALICANTE160X90GB ALICANTE160X90C ALICANTE160X90M ALICANTE160X90CR ALICANTE160X90B
160x100 cm ALICANTE160X100B
180x80 cm ALICANTE180X80B
180x90 cm ALICANTE180X90A ALICANTE180X90GB ALICANTE180X90C ALICANTE180X90M ALICANTE180X90CR ALICANTE180X90B
190x90 cm ALICANTE190X90B
200x90 cm ALICANTE200X90B
C
o
lle
ct

65 à 70
71 à 80
81 à 90
91 à 100
101 à 110
101 à 120
Longueur (en cm)
lar
ge
ur
 (e
n
cm
)
Taille L x l Marbre blanc Marbre noir Ciment texturé Chêne clair Noyer
120x80 cm ALICANTE120X80MB ALICANTE120X80MN ALICANTE120X80CT ALICANTE120X80CC ALICANTE120X80NO
120x90 cm ALICANTE120X90MB ALICANTE120X90MN ALICANTE120X90CT ALICANTE120X90CC ALICANTE120X90NO
140x90 cm ALICANTE140X90MB ALICANTE140X90MN ALICANTE140X90CT ALICANTE140X90CC ALICANTE140X90NO
160x90 cm ALICANTE160X90MB ALICANTE160X90MN ALICANTE160X90CT ALICANTE160X90CC ALICANTE160X90NO
C
o
lle
ct